„1.  Nuomotojas išnuomoja,  o Nuomininkas išsinuomoja 0,2107 ha ploto žemės sklypą,

kadastro Nr. 5142/0001:103, unikalus Nr. 5142-0001-0103, esantį Kalvarijoje, Dariaus ir Girėno g.
25.

3. Išdėstyti Sutarties 9 punktą taip:
„9.  Žemės sklypo vertė  – 9 890 Eur (devyni tūkstančiai  aštuoni šimtai  devyniasdešimt

eurų).
Nuomotojai  turi  teisę  kas  3  metus  perskaičiuoti  išnuomoto  be  aukciono  žemės  sklypo

vertę, nuo kurios skaičiuojamas žemės nuomos mokestis. Išnuomoto valstybinės žemės sklypo vertė
perskaičiuojama pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m.